
                                                

                                                        

 C/ Gamazo s/n. 39004. Santander. Tlf: 942 361606 

 
 
 
Dª. GEMA AGUDO LEGUINA, con D.N.I. 13.752.099-P, en su condición de Consejera 
Delegada de la SOCIEDAD REGIONAL DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE S.L., con C.I.F. 
B-39671672 y domicilio fiscal en 39004 Santander, c/ Gamazo s/n, en virtud de 
nombramiento elevado a público mediante escritura otorgada ante el Notario de 
Santander, D. Vicente Toledano Barrero, de fecha 17 de febrero de 2021, número 254 de 
su Protocolo.  
 
 

EXPONE 
 

Que, dando cumplimiento al cuadro de características específicas y pliego de cláusulas 
administrativas particulares que rige el procedimiento abierto para la contratación del 
servicio de gestión y dinamización de biblioteca móvil (Expte 166/2023) 
 
 
 

RESUELVE 
 
Ampliar la composición de la Comisión de Contratación y nombrar a los siguientes 
miembros que formarán la misma: 
 
- Presidenta: Elena Plaza Díaz.  
- Vocal: Ernesto Rodríguez Vega.  
- Vocal: Cristina Ballesteros Puente.  
- Secretario: Tomás Sainz Vázquez. 
- Asesor externo (con voz pero sin voto): José María Gutiérrez Rodríguez. 
 
 
 

En Santander, a 05 de mayo de 2023. 
 

 
La Consejera Delegada 

 
 
 

 
Dª. Gema Agudo Leguina 


		2023-05-05T08:10:14+0200
	13752099P GEMA AGUDO (R: B39671672)




